ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                  Thanh Hoá, ngày          tháng 8 năm 2020

V/v không gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án

Khu kinh doanh dịch vụ thương

mại tổng hợp tại xã Hà Bình,

huyện Hà Trung của Hộ kinh

doanh Nguyễn Thị Liên

    Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

   - UBND huyện Hà Trung;

- Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Liên.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3448/SKHĐT-KTĐN ngày

19/6/2020, Công văn số 4608/SKHĐT-KTĐN ngày 10/8/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề xuất không gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục

thực hiện dự án Khu kinh doanh dịch vụ tổng hợp tại xã Hà Bình, huyện Hà

Trung của Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Liên. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các văn bản nêu

trên: Không gia hạn hiệu lực Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 24/01/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu

kinh doanh dịch vụ thương mại tổng hợp tại xã Hà Bình, huyện Hà Trung;

giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có văn bản thông báo việc hết hiệu lực của Quyết

định trên đến Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Liên và các ngành, đơn vị liên quan

biết, triển khai thực hiện.

2. Giao UBND huyện Hà Trung có văn bản thông báo đến các tổ chức,

cá nhân trong vùng ảnh hưởng của dự án về việc chấm dứt hiệu lực của Quyết

định số 385/QĐ-UBND nêu trên để chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T09:38:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T09:53:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T09:53:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T10:54:01+0700